潍坊学院学生工作处
（学生工作部、武装部）

学生工作处〔2022〕90 号

关于表彰 2022 级学生军训先进集体和

先进个人的决定

各二级学院：

根据学校工作安排，2022 级新生军训，在学校各个相关

部门大力支持下，在教官和各学院领导老师的共同努力下，

圆满完成了各项训练任务，现就军训过程中表现突出的先进

集体和个人表彰如下：

一、分列式优胜方队

一营

一连 一排

二连 三排、四排

三连 一排

四连 三排、四排

五连 一排

二营

六连 一排

七连 一排

八连 二排

九连 一排

十连 一排

十一连 一排

十二连 二排

三营

十三连 一排、四排

十四连 二排

十五连 三排

十六连 一排

十七连 一排

十八连 一排

四营

十九连 一排、三排

二、优秀表演分队

护旗方队

军体拳方队

正规化养成方队

武术表演分队

分队进攻战术分队

三、歌咏比赛获奖学院

特别奖

音乐学院

最佳创意奖

经济管理学院

最佳表演奖

体育学院

一等奖

教师教育学院（特教幼教师范学院）

北海国际学院

二等奖

外国语学院

计算机工程学院

物理与电子信息学院（量子信息技术研究院）

数学与信息科学学院

三等奖

文史学院（文化与旅游学院）

机械与自动化学院（潍柴产业学院）

政法学院

美术学院（陈介祺金石书法学院）

种子与设施农业工程学院（现代园艺研究院）

建筑工程学院

优秀奖

歌尔科技产业学院

生物与海洋学院

传媒学院

化学化工与环境工程学院

四、优秀训练标兵

一营一连 樊江昊等 18 人

一营二连 徐添禄等 25 人

一营三连 孙嘉翼等 15 人

一营四连 黄琪薇等 34 人

一营五连 翟晋元等 14 人

二营六连 范博文等 7 人

二营七连 王姝璇等 21 人

二营八连 张浩哲等 11 人

二营九连 都靖涵等 19 人

二营十连 江子涵等 12 人

二营十一连 刘津汝等 18 人

二营十二连 张福贤等 17 人

三营十三连 苗琼文等 26 人

三营十四连 杨德杨等 16 人

三营十五连 张萌等 16 人

三营十六连 霍丽丽等 7 人

三营十七连 王智颢等 14 人

三营十八连 李淑琪等 17 人

四营十九连 宁浩宇等 30 人

护旗方队 刘笑彤等 85 人

军体拳方队 陈勇等 201 人

正规化养成方队 李子琳等 100 人

武术表演队 李永升等 34 人

分队进攻战术方队 刘岩等 32 人

五、优秀指导员

辛桂京 张骞 王涛 刘红秀 李小杰 孙海燕 于国 韩靖雯

刘程爱 徐国鑫 贺梦凡 孙圣林 郭华盈 于建立 王世浩

学生工作处（学生工作部、武装部）

2022 年 10 月 27 日